



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от «24» август 2022 года № 91

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:
 - а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом	цифры «1954080,22438»	заменить цифрами «1967506,07720»;
в абзаце втором	цифры «739679,74268»	заменить цифрами «739679,78193»;
в абзаце шестом	цифры «138390,51600»	заменить цифрами «138390,57904»;
в абзаце седьмом	цифры «60025,02200»	заменить цифрами «60024,99037»;

в абзаце восьмом цифры «117292,13100» заменить цифрами «117292,13884»;

в абзаце девятом цифры «942795,68128» заменить цифрами «950590,89160»;

в абзаце тринадцатом цифры «222943,48400» заменить цифрами «230738,69455»;

в абзаце четырнадцатом цифры «210810,51336» заменить цифрами «210810,51306»;

в абзаце пятнадцатом цифры «209431,96900» заменить цифрами «209431,96907»;

в абзаце шестнадцатом цифры «271604,80042» заменить цифрами «277235,40367»;

в абзаце двадцатом цифры «57831,23878» заменить цифрами «63460,89406»;

в абзаце двадцать первом цифры «53726,17406» заменить цифрами «53726,64934»;

в абзаце двадцать втором цифры «54553,72739» заменить цифрами «54554,20008»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1954080,22438» заменить цифрами «1967506,07720»;

в абзаце втором цифры «739679,74268» заменить цифрами «739679,78193»;

в абзаце шестом цифры «138390,51600» заменить цифрами «138390,57904»;

в абзаце седьмом цифры «60025,02200» заменить цифрами «60024,99037»;

в абзаце восьмом цифры «117292,13100» заменить цифрами «117292,13884»;

в абзаце девятом цифры «942795,68128» заменить цифрами «950590,89160»;

в абзаце тринадцатом цифры «222943,48400» заменить цифрами «230738,69455»;

в абзаце четырнадцатом цифры «210810,51336» заменить цифрами «210810,51306»;

в абзаце пятнадцатом цифры «209431,96900» заменить цифрами «209431,96907»;

в абзаце шестнадцатом цифры «271604,80042» заменить цифрами «277235,40367»;

в абзаце двадцатом цифры «57831,23878» заменить цифрами «63460,89406»;

в абзаце двадцать первом цифры «53726,17406» заменить цифрами «53726,64934»;

в абзаце двадцать втором цифры «54553,72739» заменить цифрами «54554,20008»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1954080,22438» заменить цифрами «1967506,07720»;

в абзаце втором цифры «739679,74268» заменить цифрами «739679,78193»;

в абзаце шестом цифры «138390,51600» заменить цифрами «138390,57904»;

в абзаце седьмом цифры «60025,02200» заменить цифрами «60024,99037»;

в абзаце восьмом цифры «117292,13100» заменить цифрами «117292,13884»;

в абзаце девятом цифры «942795,68128» заменить цифрами «950590,89160»;

в абзаце тринадцатом цифры «222943,48400» заменить цифрами «230738,69455»;

в абзаце четырнадцатом цифры «210810,51336» заменить цифрами «210810,51306»;

в абзаце пятнадцатом цифры «209431,96900» заменить цифрами «209431,96907»;

в абзаце шестнадцатом цифры «271604,80042» заменить цифрами «277235,40367»;

в абзаце двадцатом цифры «57831,23878» заменить цифрами «63460,89406»;

в абзаце двадцать первом цифры «53726,17406» заменить цифрами «53726,64934»;

в абзаце двадцать втором цифры «54553,72739» заменить цифрами «54554,20008»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей						
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	
					Всего	247485,36372	279050,89425	302539,19082	432590,16765	324562,15277	381278,30799
	Муниципальная программа	Развитие системы жизнеобеспечения,	Администрация МО "Маймин"	ФБ (справоч)		128312,4168400	156720,45835	138939,19849	138390,57904	60024,99037	117292,13884

			их прав							
1.2	Основное мероприятие	Обеспечение жильем молодых семей	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО "Майминский район"; отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»	Всего	1206,27360	1005,2800	578,81867	1732,50017	1898,46296	1910,46317
				ФБ (справочно)	616,40315	510,04145	276,03048	1418,17517	1582,47833	1594,35854
				РБ РА (справочно)	105,37133	5,15194	2,78819	14,32500	15,98463	16,10463
				МБ	484,49912	490,03461	300,00000	300,00000	300,00000	300,00000
				Иные источники и (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.3	Основное мероприятие	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»	Всего	2545,14400	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	2483,52100	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	61,62300	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				Иные источники и (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.4	Основное мероприятие	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в коммунальном хозяйстве, жилищной сфере и социальной сфере	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»	Всего	11632,33500	12000,00000	13243,50184	1989,57895	2056,52632	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	9550,00000	11400,00000	11903,78100	1890,10000	1953,70000	0,00000
				МБ	2082,33500	600,00000	1339,72084	99,47895	102,82632	0,00000
				Иные источники и (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.5	Основное мероприятие	Развитие инфраструктуры жилищно-коммунального	Отдел жилищно-коммунального	Всего	107224,64971	173428,72191	156123,83564	210425,00089	140014,70884	286594,40856
				ФБ (справочно)	43263,20000	118926,62246	103138,57443	136630,80000	57496,63301	114651,35500

			вопроса м Администрация МО "Майминский район" управление образования Администрации МО «Майминский район»;						
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального образования «Майминский район»



П.В. Громов